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 Imbottitura: Aria-Schiuma poliuretanica a densità differenziata

 Guscio: Alluminio

 Rivestimento esterno (a contatto con la pelle): Tessuto traspirante

 Tipo di valvola: Standard

 Punti di attacco: 2

 Supporto al tronco inferiore: Si

 Supporto al tronco superiore: No

 Supporto al tronco laterale: No

 Compatibilità con i supporti laterali: Si

 Regolazione dell'angolazione: +0° - 20°

 Regolazione dell'altezza: Sì

 Regolazione della larghezza + 2,5 cm - 2,5 cm

 Profilo: Attivo - Avvolgente

 Regolazione della profondità seduta: da + 4 cm a - 14 cm

 Peso schienale (misura da 25 cm, compreso l'hardware): 1,1 kg

 Portata massima: 136 kg misure standard, 181 kg misure bariatriche

 Misure pediatriche: da 25 cm x 23 cm a 30 cm x 25 cm

Schienale Posturale Pediatrico

Vs Riferimenti Ordine Contatti per l'ordine

E-mail: E-mail:

Telefono: Telefono:

Indirizzo: Indirizzo:

Comune: Comune:

CAP e Provincia: CAP e Provincia:

Numero d'ordine:

Data ordine:

Dati di fatturazione Dati di spedizione

(se diversi da quelli di fatturazione)Ragione sociale:

Legenda simboli: l Standard m Opzione senza sovraprezzo o Opzione a pagamento

Caratteristiche Tecniche

Modulo d'ordine

Inviare l'ordine via email a commerciale@bodytechitalia.it oppure via fax al numero 0187-940142

L'immagine potrebbe discostarsi dalla configurazione standard.

Siete tenuti a NON indicare dati personali e sensibili dell'utente, in conformità del Regolamento generale sulla protezione dei dati n. 2016/679.

In fase di produzione alcune combinazioni di opzioni selezionate sulla scheda d‘ordine potrebbero risultare NON possibili.

Qualora non venissero effettuate scelte nella scheda d‘ordine verrà inviato il prodotto nella configurazione standard.

Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.

ATTENZIONE

Vedi listino

Tecnico Ortopedico:

Cellulare:

Note Bodytech Referente Acquisti:

Telefono:

Ordine Preventivo

EP Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.
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Schienale con misure pediatriche attivo Vedi listino

25 cm x 23 cm

Schienale con misure pediatriche avvolgente Vedi listino

25 cm x 23 cm

Supporti Laterali Fissi
*Prezzo applicabile esclusivamente per i supporti laterali acquistati contestualmente allo schienale

Supporti Laterali Swing Away (Regolazione orizzontale dell'imbottitura di 5,7 cm)

*Prezzo applicabile esclusivamente per i supporti laterali acquistati contestualmente allo schienale

€ 220*

7,5 x 10 cm 10 x 13 cm 13 x 15 cm

7,5 x 10 cm 10 x 13 cm 13 x 15 cm

Larghezza 

Schienale

Misure Imbottiture

q

Larghezza 

Schienale

30 cm

VA-04317

VA-88050

VA-04319

VA-88050

VA-04321

VA-88050

30 cm

VA-04374

VA-04317

VA-89150

VA-04374

VA-04319

VA-89150

VA-04374

VA-04321

VA-89150

Misure Imbottiture

q

€ 130*

VA-4430411020

VA-4430111020

EP Prezzi, configurazioni, caratteristiche tecniche ed estetiche, possono subire modifiche in qualsiasi momento, a seguito di variazioni di mercato o errori tipografici.


